
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANISTICHE 

 Avviso per trasferimenti da altra sede o passaggi da altro corso di studi A.A. 2024-2025 

Domande pervenute 

 

Codice pren. 

87837060 

88054892 

87888098 

88002815 

87762248 

88156204 

87564233 

87236800 

88133889 

87890381 

88056171 

87960613 

87663916 

87987346 

87762656 

87323274 

87608839 

87441820 

88130976 

88052606 

87691246 

88157441 
88055667 
88197387 

 
 

AREA DELLA DIDATTICA 
UFFICIO CARRIERE STUDENTI 
      SETTORE UMANISTICO 

 


